

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298717

**FECHA: 16-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	1	\$690	\$690
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	4	\$990	\$3.960
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$200	\$200
VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1	\$490	\$490
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
REGLA HUMO 20CM COLORES	2	\$290	\$580
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	3	\$100	\$300
LAPIZ BICOLOR	2	\$290	\$580
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	1	\$990	\$990
COLA FRIA 225 ML RHEIN	1	\$1.290	\$1.290
NAIPE	1	\$1.490	\$1.490
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$350	\$350
PAÑ'O DE LIMPIEZA	1	\$690	\$690
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2	\$990	\$1.980
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	2	\$990	\$1.980
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$1.490	\$1.490
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS	2	\$390	\$780
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1	\$1.690	\$1.690
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	1	\$990	\$990
PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	4	\$490	\$1.960
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1	\$990	\$990
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2	\$690	\$1.380
PINCEL PELO CAMELLO 6	1	\$650	\$650
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 12 BARRIL	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 6	1	\$590	\$590
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
MASKING TAPE 18MMX20M	1	\$790	\$790
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$790	\$790
ABACO PLASTICO 6 EDUCATIVO	1	\$4.900	\$4.900
TANGRAMA DE MADERA	1	\$1.490	\$1.490
INDIVIDUAL PETS	1	\$1.000	\$1.000
CUADERNO CALIGRAFIX PRIMERO BASICO	1	\$5.990	\$5.990
CUADERNO CALIGRAFIX C/H PRIMER SEME	1	\$5.990	\$5.990
CROQUERA SKETCH WERO	1	\$2.690	\$2.690
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C	3	\$790	\$2.370
CUADERNO COLLEGE C.VERTICAL LISO IS	1	\$1.290	\$1.290
CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU	1	\$1.290	\$1.290
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA	4	\$1.490	\$5.960
CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ	1	\$1.290	\$1.290
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4	\$790	\$3.160
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
FORRO LIBRO TRANSPARENTE SANTILLANA	12	\$250	\$3.000
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
		NETO	\$ 76.295
		IVA 19%	\$ 14.495
		TOTAL	\$ 90.790

